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viHeRinkosken 
kaLLiomaaLaukset 
Ja viHeRin siLta

opetuskäyttö
kivikautiset kalliomaalaukset, muinaisen puulaveden luon-
nonhistoria. sillan elinkaari. viherin silta on tiemuseon kohde 
(1982) ja poistettu autoliikenteen käytöstä. 

kuvaus
viherinkoski on osa suonteen reittiä ja muinainen vesitie. mui-
nainen puulavesi laski aikoinaan viherinkosken kautta päijän-
teeseen. viherinkosken lohkareessa erottuu selvää punaväriä, 
mutta maalaus on pahoin tuhoutunut, eikä siinä enää ole ero-
tettavissa varmuudella tunnistettavia aiheita. siinä on ihmi-
seen ja hirveen viittaavia katkelmia. viherinvirta on ollut men-
neisyyden ihmiselle merkityksellinen paikka. viherinkoski on 
toiminut kahluupaikkana ja uittoväylänä. kahlaamisessa tur-
vauduttiin 2-2,5m pitkään ja riittävän paksuun seipääseen, jo-
hon saattoi tukeutua koko painollaan.

viherinkosken putous on lyhyt ja jyrkkä, virtaa voi soutaa ve-
neellä ylös. vuolaammissa kohdissa venettä jouduttiin vetä-
mään joko rannalta käsin köysillä tai maitse telataivalta myö-
ten peräkkäin aseteltujen pyöreiden puiden yli.

viherin museosilta vuodelta 1887 on arvokas nähtävyys. iiral 
Hellgrenille maksettiin 1815 markkaa sillan rakentamisesta. se 
tehtiin puusta ja kivestä. uusi tie tarvittiin mm. viljakuljetuksiin 
Hartolasta Joutsaan katovuosien jälkeen. silta on kaksiaukkoi-
nen tuki- eli ponsianssisilta, jonka pituus on 29,5 metriä, hyö-
tyleveys 5,4 metriä ja vapaa-aukot 6,3 + 6,3 metriä. silta on osa 
kevyenliikenteen reittiä ja nykyisin virkistyskäytössä. tien aikai-
sempi käyttö kertoo liikennöinnin vaiheista: ihmisten siirtymi-
sestä vesiteistä maanteille, hevosliikenteen hiipumisesta ja au-
toliikenteen kasvusta.

opasteet ja retkipalvelut
kalliomaalaus sijaitsee Joutsan museosillan pohjoispuolella, vi-
herinkosken länsirannalla olevassa siirtolohkareessa. paikalle ei 
johda opasteita, mutta läheiseltä tieltä on helppo päästä koh-
teelle.

saavutettavuus ja varusteet
ei sovellu liikuntarajoitteisille, alueelle osittain hankala päästä.

Lähteet
viherin silta (anna-maria Holmstedt, tiehallinto 2008)
http://www.finnica.fi/keski-suomi/esihistoria/nayttely/kallio3c.
htm
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